

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

ETI

Projet de réalisation d'un DATA CENTER dans la nouvelle salle

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>ETUDE DE PROJET :</u> * Concéption des plans de côtes et d'aménagement.	18%	5 000 000	1	5 000 000
<u>INSTALLATION DU CHANTIER (forfait) :</u> * Approvisionnement des matériaux. * Protection du sol. * Protection des poussières par du polyane.	18%	2 500 000	1	2 500 000
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Fermeture en maçonnerie des fenêtres actuelles (Brique + crepissage). * Création de zone d'aération pour le plenum (espace entre le plafond et la dalle).	18%	399 500	8	3 196 000
<u>CLOISONNEMENT DATA CENTER (m2) :</u> * Fourniture et installation des armatures métallique 48mm pour les contres-cloisons murales. * Fourniture et réalisation des contre-cloisons en plaque de plâtre (coupe-feu 2H). * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	556 324	75	41 724 300
<u>CLOISONNEMENT INTERNE (m2) :</u> * Fourniture et installation des armatures métallique 48mm. * Fourniture et réalisation des contre-cloisons en plaque de plâtre standart * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	364 000	25	9 100 000
<u>FAUX PLAFOND DATA CENTER (m2) :</u> * Fourniture et installation des armatures métallique pour le plafond suspendu. * Fourniture et réalisation du plafond suspendu en plaque de plâtre (coupe-feu 2H). * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	611 956	40	24 478 240
<u>ISOLANT THERMIQUE (m2) :</u> * Fourniture et pose d'une isolation acoustique et thermique pour les cloisons et la plafond du DATA CENTER	18%	109 000	140	15 260 000
<u>MENUISERIE (unité) :</u> * Fourniture et installation d'une porte coupe-feu 1H.	18%	46 068 750	1	46 068 750
<u>CONTROLE D'ACCES (unité) :</u> * Installation des systèmes de contrôle d'accès, paramétrage et formation. * Centrale de contrôle d'accès. * Lecteur de proximité FRID pour badge d'identification. * Kit de ventouse électromagnétique avec une force de retenu de 500Kg. * Bouton poussoir. * Groom robot. * Accessoires de pose.	18%	24 999 999	1	24 999 999
<u>ELECTRICITE (unité) :</u>				

* Fourniture, câble puis branchement d'un réseau électrique luminaire dans la salle DATA CENTER. Dalle LED 45w 600*600mm 6400K.	18%	1 368 992	8	10 951 936
<u>ELECTRICITE (tarif estimatif à affiner en fonction du besoin client) :</u> * Fourniture et installation d'un coffret électrique, munis de ses disjoncteurs d'alimentation pour les 8 luminaires, 8 prises murales, 3 climatisations et les départs pour les 6 baies informatiques (3 baies 2KVA/48V et 3 baies 10KVA/230V). * Fourniture et installation d'un disjoncteur différentiel 30mA pour la sécurité du personnel.	18%	27 856 000	1	27 856 000
<u>CLIMATISATION (Forfait) :</u> * Fourniture et intallation d'une clim de 18.000 BTU.	18%	12 306 000	2	24 612 000
<u>CLIMATISATION (Forfait) :</u> * Fourniture et intallation d'une clim de 9.000 BTU.	18%	8 835 000	1	8 835 000
<u>MENUISERIE (unité) :</u> * Fourniture et installation de baie vitrée (cadre aluminium importé). * Un renfort sera installé dans la cloison permettant le maintien de la baie. - Dimension estimative 2.40/1.10	18%	21 900 000	1	21 900 000
<u>MENUISERIE (unité) :</u> * Fourniture et installation de porte 93/200 (cadre aluminium importé + intérieur vitré) * Un renfort sera installé dans la cloison permettant le maintien de la porte	18%	13 790 400	1	13 790 400
<u>ETANCHEITE (m2)</u> * Renovation complete de l'étanchéité de la dalle. * Fourniture et pose d'une étanchéité membrane granulé sur la dalle. - Application d'un primaire flintkote permettant l'étanchéité. - Pose d'une multi-couche croisée d'une membrane étanche de granulé rouge.	18%	360 000	70	25 200 000
<u>FIN DE CHANTIER (forfait) :</u> * Nettoyage complet du chantier avant réception.	18%	3 000 000	1	3 000 000

Conditions de règlement: 60% à la commande,
30% au cours des travaux,
10% à la remise du chantier.

Total HT	308 472 625
Total TVA 18%	55 525 072,5
Total TTC	363 997 697,5

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 jointes à cette proposition.